7 oHu 3anagHu Kapuéu ot Masmu - JYWCO7CNNMIAMIA
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KPYU3HA KOMIMAHUA: NCL

ONOPUSA
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: g KMHTAHA =
KAMMEYE doo ocTpoBM Xautn,
OR = fmaitka

HHAMAC Benis

 TBatemana -
Google | { Xougypac

Kaprara e camo 3a o6iya opuentayns. KoopgnHa
MOKaXKaT ToYHaTa JIoKayns Ha Kopaba.

. sgle, INEGH Imagery £2022 Terra
TUTE ca NPUBJINNTENIHU U HE LeJIAT Aa

JlereHpa: "A" - HayanHa To4ka; 'B" - kpaiiHa Toyka; "0" - HayasiHa u kpasiHa To4Yka

LLEHK

OdepTara 3a TO3M KPyM3 € U3TEKNa, HO MOXKe Aa MOTbPCUTE APYr NOAXOASLL, 3a BaC Kpyu3 B HaluMTe Hag 2000 akTyanHu opeptu

BMX BCUYKM OEPTHU °

Mapuwpyt
AEH TOYKA AbPXABA NPUCTUT AHE TPBIrBAHE
Q&"’ 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL - 17:30
Q&'* 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL, - 17:30
Q&"’ 1 Masmu (dnopuga) ¥ CALL, - 17:30
Q&"’ 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL - 17:30
Q&"’ 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL, - 17:30
Q&-» 1 Masamu (dnopuga) ¥ CALL - 17:30
Q&"’ 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL - 17:30
Q&"’ 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL - 17:30
Q&'" 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL, - 17:30
Q&"’ 1 Masmu (dnopuga) ~ CALL - 17:30
Q&"’ 1 Masamu (dnopuga) v CALL, - 17:30

_8&'" 1 Masmu (dnopuga) v CALL - 17:30


https://crusit.bg/kruizni-kompanii/norwegian-cruise-line
https://crusit.bg/kruizni-korabi/norwegian-joy
https://crusit.bg/kruizni-kompanii/norwegian-cruise-line
https://crusit.bg/kruizi

AEH TOYKA AbPXABA NPUCTUTAHE TPBIBAHE

1 Masamu (dnopuga) v CALL - 17:30
1 Masamu (dnopuga) v CALL - 17:30
1 Masmu (bnopuga) v CALY - 17:30
1 Masamu (dbnopuga) v CALL - 17:30
1 Masamu (dnopuga) v CALL - 17:30
1 Masmu (dnopuga) v CALL - 17:30
1 Masmu (dnopupa) * CALLY - 17:30
1 Masmu (dnopuga) CALL - 17:30
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTKpuTO MOpe ¥ - -
2 B oTkpuTO Mope ¥ - -

2 B oTkpuTO MOpe ¥ - -
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TOYKA

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

PoataH ¥

PoataH *

PoataH ¥

PoataH *

PoataH ¥

PoataH ¥

PoataH ¥

PoataH ¥

PoataH ¥

PoataH *

PoataH ¥

PoataH ¥

Poatan *

PoataH ¥

Poatan ¥

PoataH *

PoataH ¥

PoataH ¥

PoataH *

Kosymen v

XapBecT Kuit

XapBecT Kun v

XapsecT Kuin v

XapBecT Kuit

AbPXABA

XoHaypac

XoHpypac

XoHpypac

XoHaypac

XoHpypac

XoHpypac

XoHpaypac

XoHpypac

XoHpypac

XoHpaypac

XoHpypac

XoHpypac

XoHpypac

XoHpypac

XoHpypac

XoHaypac

XoHpypac

XoHaypac

XoHpypac

Mekcuko

Benus

Benus

Benus

Benus

NPUCTUTAHE

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

06:00

08:00

08:00

08:00

08:00

TPBIBAHE

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

16:00

17:00

17.00

16:00

17:00
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XapsecT Kuin v

XapBecT Kuit

XapBecT Kun v

XapsecT Kuin v

XapBecT Kuit

XapBecT Kun v

XapBecT Kuit +

XapBecT Kuit

XapBecT Kun v

XapBecT Kuit v

XapBecT Kuin v

XapBecT Kun v

XapBecT Kuit v

XapBecT Kuin v

XapsecT Kun v

XapBecT Kuit v

B oTKpuTO MOpe ¥

Benus v

Kosymen v

KoctaMasa =

KoctaMas

KoctaMas ¥

Kocta Mas +

KoctaMas ¥

Kocta Masa w

KoctaMasa =

AbPXABA

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Benus

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

NPUCTUTAHE

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

07:00

12:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

TPBIBAHE

17.00

17:00

17.00

17.00

17:00

17.00

17.00

17:00

15:00

17.00

17:00

17.00

17:00

17:00

17.00

18:00

16:00

21:00

17:00

17.00

17:00

17:00

17.00

17:00

17:00
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KoctaMas ¥

Kocta Mas w

Kosymen ¥

KoctaMas ¥

Kocta Mas w

KoctaMas

KoctaMas ¥

Kocta Mas =

KoctaMas

KoctaMas ¥

Kosymen ¥

Kosymen v

B oTKpuTO MOpe ¥

Kosymen ¥

Kosymen v

Kosymen ¥

Kosymen ¥

Kosymen v

Kosymen v

Kosymen ¥

Kosymen v

Kosymen v

Kocta Mas +

Kosymen ¥

Kosymen ¥

Kosymen v

AbPXABA

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

NPUCTUTAHE

08:00

08:00

11:30

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

TPBIBAHE

17.00

17:00

20:00

17.00

17:00

17.00

17.00

17:00

17.00

17.00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

17.00

18:00

18:00

18:00

18:00

17:00

18:00

18:00

18:00
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Kosymen v

Kosymen -

Kosymen -

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

pent CTupbn Keit v

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTkpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTkpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

BuMuHn v

Masamu (dnopuga) v

Masmu (dnopuga) v

AbPXABA

Mekcuko

Mekcuko

Mekcuko

Baxamckute OCTpPOBHU

BaxamckuTe ocTpoBu

CALL,

CALL

NPUCTUTAHE

08:00

08:00

08:00

09:00

08:00

07:00

07:00

TPBIBAHE

18:00

18:00

18:00

18:00

17.00



AEH TOYKA AbPXABA NPUCTUTAHE TPBIBAHE

+ s 8 Masmu (dnopupa) * CALL, 07:00 _
+ s 8 Masmu (dnopupa) ~ CALL 07:00 _
- s 8 Masmu (dnopuga) ~ CALL, 07:00 _
+ s 8 Masmu (dnopupa) ~ CALL, 07:00 _
+ s 8 Masmu (dnopupa) ~ CALL 07:00 _
i s 8 Masmu (dnopuga) v CALL, 07:00 R
i s 8 Masmu (dnopupa) * CALL 07:00 R
- s 8 Masmu (dnopuga) v CALL 07:00 _
+ s 8 Masmu (dnopupa) ~ CALL, 07:00 ~
i s 8 Masmu (dnopupa) * CALL 07:00 R
- s 8 Masmu (dnopuga) v CALL 07:00 _
+ s 8 Masmu (dnopupa) ~ CALL, 07:00 _
i s 8 Masamu (dnopuga) v CALL 07:00 _
- s 8 Masmu (dnopuga) - CALL 07:00 _
+ s 8 Masmu (dnopupa) * CALL, 07:00 _
i s 8 Masmu (dnopupa) * CALL 07:00 _
i s 8 Masmu (dnopuga) CALL 07:00 _
+ s 8 Masmu (dnopupa) ~ CALL, 07:00 _

KakBo BK/OYBa LieHaTa?
Ll,eHaTa BK/IKOYBa:
Bcuukm LieHu, nocodeHn KbM Maplupytute Ha NCL, ca B EUR (eBpo) 3a YoBeK, HacTaHeH B iBOiiHa KaloTa OT u3bpaHaTa KaTeropusi 3a Lieniusi Kpyus u BKJIloYBaT:

© MPUCTAHULLHM TaKCU BbB BCUYKU TOUKM OT MapLUpyTa;
o HacTaHsiBaHe B [IBOiiHa KaloTa 3a nepuoaa Ha Lienus Kpyus;

XpaHeHe Ha MbJieH MAHCUOH Ha 6opAa

XpaHeHeTo Ha 6opaa Ha kopabuTte Ha NCL e FreeStyle — 6e3 ¢pukcmpaHu yacoBe, pecTopaHTH, Mach;
E)XXeiHEBHO MOYMCTBAHE Ha KalOTUTE;

Pa3Hoo6pa3Hu AiHEBHU 1 BEYEPHU pa3BrieyeHmns Ha 6opaa Ha Kopaba;

Mon3BaHe Ha OTKPUTUTE 6aceiiHK, LIE3NOHIU U AXKaKy3H, NNaXKHU XaBuK;

[leTcKa rpafjuHa u TUHeHAXbPCKM Kiy6 (eXXeAHEeBHU 3aHMMaHMs 3a fielia oT 0610 4 Bb3pacToBM rpynu);
MonsBaHe Ha puTHeC LeHTBbpA.

o

o

o

o

[

o

o

LlenaTa He BKlOYBa:

© TPaHCMOPT OT M A0 HAYANIHOTO/KPANHO MPUCTaHULLE;
MeXANHHMN HOLLYBKM, aKO Ce Hanarat - MOXKe fja Ce pe3epBupaT Npu Hac;
Takca o6cny)KBaHe M MapvyHu 61arogapHOCTU KbM nepcoHana. Takcute 3a o6Cny)XBaHe Ce HauucnsiBaT aBTOMaTUYHO B GopjHaTa CMeTKa Ha nacakepurte u ce
3annawat B Kpasi Ha MbTyBaHeTo Ha 6opAa Ha Kpyu3HUs Kopab;
o $20 Ha YoBeK Ha fieH 3a BCUYKU NacaXKepy, HaCcTaHeHN B CTaHAaPTHU KaloTH, BKOYMENTHO mini-suite
o $25 Ha YoBeK Ha [1eH 3a BCUYKM NacaXkepy, HacTaHeHn B anapTameHTu u The Haven

o

o



6peroBu eKCKyp3uu B OTAENHUTE TOYKW OT MapLupyTa (3akynyBaT ce Ha 60pAa Ha Kopaba);

ANKOXONIHM HaNUTKM: HannBHa U 6yTUNAMpaHa 6Mpa, BUHO Ha Yally, KOKTeN, 6€3a5KOX0NHN HanuTKn

BCSIKAaKBU YCNYIY C UHAUBUAYANEH XapaKTep;

[IC 3a HAKOU CTOKM M ycnyru Ha 6opAa B HAIKOM NPUCTaHULLLA - ONOBECTAIBA ce Ha 6opAa Ha Kopaba,

TenedoHUs U MHTEPHET;

ycnyrute Ha SPA 1 6u3Hec LieHTbpa, ppu3bopcKus canoH, hoTorpatdcKoTo aTenue, NeKapckus KabuHeT, npaHe U rnagexe, baby-sitting, kasuHoTo;

MepauumHcka 3acTpaxoBka "lMomoly, Npu NbTyBaHe B Yy)X6MHA" - NpenopbyYnTenHa, MOXe Aa ce 3aKynu BbB BCcekn oduc Ha areHUusTa; Mo xenaHue Moxe Aa cKioumte
W AoMbNHUTENHa 3acTpaxoBKka "OTMsHa Ha MbTyBaHeTo". 3acTpaxoBKaTa ce CKJ/IlouBa B [leHA Ha MoANUCBaHe Ha JoroBopa 3a KpyM3HO MbTyBaHe caMo Npu yCcrioBue, Ye e
M3BBPLLEHO NAalaHe (YaCTUYHO MW MbJIHO) U 0 HaYasHaTa AaTa Ha MbTYBaHETO OcTaBaT He Mo—Masko oT 15 AHu. MoBeye MHGOPMAaLMA MOXe Aa Nony4uTe Npu Hac.

o 0O 0 0o 0o o0 o

pruauaTa KOMMaHusA 3anas3Bea NpaBoTO CU Aa U3UCKa 3ansiawaHeTo Ha AOMbJ/IHUTE/IHa TaKCca ropuBo, BKIKOYUTE/THO U 3a Be4Ye NOTBbpPAEHU pe3epBauuun, B Cily4yam Ha
3HayuTesIHa NpoOMAHa Ha LleHUTe Ha neTpona.

Pea v HauynH Ha nnalaHe:

o 30% oT obLaTa CTOMHOCT Ha MbTyBaHETO ca Ab/HKMMU NpU NOTBbPXKAEHUE Ha OHNaliH 3asiBKaTa 3a pe3epBaLys UK NpU CKoYBaHe Ha A0roBop B ouc, CbrnacHo T.
25 oT O6LWuTe ycnoBus.
o [MoTpebuTenaT e ANbXXeH Aa 3ansaTv ocTaHasiaTa YyacT OT LieHaTa Ha KpyU3HOTO MbTyBaHe KaKTo crejBa:

3a Kpyu3HU pe3epBaLy B KaTeropum KatoTu OT BbTPeLLHa ;0 MUHWanapTaMeHT — 45 fHW NpeAyn AaTaTta Ha oTrnnaBaHe;
3a Kpyu3Hu pe3epBaLM B KaTeropum KaoTu anaptameHTn The Haven — 120 gHu npefu paataTa Ha OTnaBaHe;

o [lnawaHeTo MoXe Aa ce U3BbpLUN B 6poii nu ¢ Ae6uUTHa/KpeanTHa KapTa B ohuC Ha areHLMATa Wimn no 6aHKOB NbT Ha NOCOYEHUTE B NOTBbPXAEHUETO/[0roBopa
6aHKOBU CMETKM.

AHynauMOHHM ycnoBus:
HeycToiiku B cnyvaii Ha aHyflaumsi OT CTpaHa Ha KJIMEHT - CNPSIMO CTaHAapTHUTE YC/IOBUS Ha KpyuaHaTa KomnaHus Norwegian Cruise Line (NCL):
3a Kpyu3HM pe3epBaLuM B KaTeropum KaloTu oT BbTpeLlHa ;0 MUHUanapTaMeHT:

Mpu ocTaBawm 120 unu noBeye AHU NpeAmn OTNNaBaHe - CTOMHOCTTA Ha NaTeHUs AenosuT;
Mexay 119 u 91 gHu npeau oTnnaBaHe - 25% OT CTOMHOCTTa Ha KPyu3a;

Mexnay 90 u 61 aHu npeau oTnnaBaHe - 50% OT CTOMHOCTTa Ha Kpyu3a;

Mexay 60 n 31 gHu npeau oTnnaeaHe - 75% OT CTOMHOCTTA Ha Kpyu3a;

30 unu no-Manko aHu npeau otnnasaHe - 100% OT CTOMHOCTTA Ha Kpyu3a;

o 0 o o o

3a Kpyu3HM pe3epBauyuu B KaTeropum anaprameHTu The Haven:

Mpu octaBawm 120 unu noBeye AHM NpeAn oTNNaBaHe - CTOMHOCTTa Ha NNaTeHns [enosuT;
Mexnay 119 n 106 AHKM Npean oTnNaBaHe - 25% OT CTOMHOCTTa Ha Kpyu3a;

Mexay 105 1 91 gHu npeaun oTnnaeBaHe - 50% OT CTOMHOCTTa Ha Kpyu3a;

Mexay 90 u 61 gHu npeau oTnnaBaHe - 75% OT CTOMHOCTTA Ha Kpyu3a;

60 unu no-manko AHKU nNpeau otnnasaHe - 100% OT CTOMHOCTTA Ha Kpyusa;

o 0o o0 o o

JonbAHUTENHM YyCNOBUSA U MHbopMaums:
o LleHuTe B 6bNrapcku nesa ce usuucnsasat no o6mMeHeH Kypc 1.96 BGN 3a 1 EUR.

Heo6xoanMu OKYMEHTM 3a MbTyBaHe: BaNUAEH MeXAYHapoAeH NacnopT, U3TUYaLl, crief, He No-Masko oT 6 Mecela OT faTaTa Ha NpUK/oYBaHe Ha MbTyBaHeTo.
Heo6xoaumo e uspaBaHe Ha NpeaBapuUTesHa BU3a 3a 6bJIrapcku rpaXkaaHn ako No MapLUpyTa uMmaTe MNoceLleHUe Ha HAKOS OT criefHuUTe agbpxaBu: AscTpanus, CALL,
Wnpus, Kanapa, Kutaii, Mosaméuk, Taiinanpa, Ky6a, MyepTto Puko, l0xHa Adpuka.

o Moxe fja cu usfafie Ha MACTO BM3a NpU NOCELLEHUe Ha HAKOA OT CrieiHuTe abpxkaeu: Baxpeiid, BueTHam, Erunet, UugoHesuns, Mopaanus, Kam6opka, Maparackap,
OmaH, Manya Hoea MBuHes, fimaiika.

o Pycus - Npy KpyW3HO MbTyBaHe C nocelueHne Ha CaHKT MeTep6ypr e HeO6x0AMMO NpefiBapUTeNIHO U3AaBaHe Ha eNeKTPOHHA BU3a.
MoBeue HPpopMaLMs OTHOCHO BU3OBUTE M3UCKBaAHUSA 32 6bNrapCcKu rpaXkaHn MoXXeTe Aja NosyynTe Ha caiita Ha MMHUCTEPCTBOTO Ha BbHLWHUTE paboTu Ha Peny6nuka
Bbnrapus unu npocTo HY nonuTanTe.

L‘I}’)KJJ,(ECTpaHHVI rpaxxgaHu, MoXke fa npoBepAaT BU3OBUTE USUCKBAHUA, Ba/lIMAHU 32 TEXHUTE AbPXXaBU Ha CTPaHULUUTE Ha TEXHUTE KOHCY/ICKU OTAeNU, BbHLUHO
MUHUCTEPCTBO UK CbOTBETHUTE Cny)K6I/I.

Kopab
Norwegian Joy $& & & &
N

&
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TEXHUYECKA UHOOPMALUA

Bpoii nbTHUUM: 3804 Bpoii eknunax: 1821

MocnepHa rognHa Ha peHoBauus: 2019 loanHa Ha nyckaHe Ha Bopa: 2017
MoneseH obem: 167725 LLinpuna: 42

ObmkuHa: 326 CkopocrT: 23

EnexkTpuyecko HanpexeHue: -

3A KOPABA

NCL (Norwegian Cruise Line) e eaHa oT Hail-nonynsipHuTe B cBe€Ta KpyusHu komnanuu. NCL ca Hail-u3BeCTHU C pa3KpenocTABAHETO Ha KPYU3HUTE MbTyBaHus,
cnep kaTo npe3 1990 r. o6sBaABaT, Ye ctaBaT The Freestyle Company - T.e. KpyusHaTa KOMNaHUA Ha CBOGOAHUSA CTUI.

Katotu
THE HAVEN CEMEVHA BWJIA C BAJIKOH - HH

CHUMKATa e WIoCTPaTUBHa 1 He rapaHTpa
u3rneaa, 063aBexgaHeTo U pa3rnosioKEHNETO
Ha pe3epBupaHata oT Bac Karora.



MAJTbK ANAPTAMEHT C BAJIKOH - MC

CHUMKATa e uItoCcTpaTuBHa M He rapaHTupa
usrnega, o63aBexgaHeTo u pasarosio)xeHneTo
Ha pesepBupaHarta OT Bac KaroTta.

MAJTbK ATAPTAMEHT C BAJIKOH - MA

CHUMKATa e WIoCTPaTUBHA 1 He rapaHTpa
uarneqa, 063aBexgaHeTo u pasrosoKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac KaroTa.

MAJTbK ANAPTAMEHT C BAJIKOH - MB

CHUMKarTa e utocTpaT1BHa u He rapaHTupa
u3rneqa, 063aBexaaHeTo u pasaroJsioxxeHneTo
Ha pesepBupaHarTa OT Bac Karota.

MAJTbK ATAPTAMEHT C r0J1IM BAJIKOH - M6

CHUMKATa e WIOCTPaTHBHA 1 He rapaHTupa
u3rnesa, 063aBexAaHeTo 1 PasnosioKEHNETO
Ha pesepBHpaHaTa oT Bac KaroTa.

MAJTbK CEMEEH AMTAPTAMEHT - M4

CHUMKATa e WIoCTPaTUBHA U He rapaHTpa
u3rnega, 063aBexgaHeTo u pasrosioKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac Karota.



CEMEEH AMAPTAMEHT - SP

N

CHUMKATa e uItoCcTpaTuBHa M He rapaHTupa
usrnega, o63aBexgaHeTo u pasarosio)xeHneTo
Ha pe3epBupaHarta OT Bac KaroTta.

AMAPTAMEHT PENTHOUSE C BAJIKOH - SC

CHUMKATa e WIoCTPpaTUBHa 1 He rapaHTpa
uarnesa, 063aBexgaHeTo u pasrosioKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac KaroTa.

THE HAVEN AMAPTAMEHT C BAJIKOH - HJ

CHUMKarTa e utocTpaT1BHa u He rapaHTupa
u3rneqa, 063aBexaaHeTo u pasaroJsioxxeHneTo
Ha pesepBupaHarta OT Bac Karota.

THE HAVEN PENTHOUSE C BAJIKOH - HI

CHUMKATa e WIOCTPaTHBHA 1 He rapaHTupa
uarnesa, 063aBexAaHeTo 1 PasnosoKEHNETO
Ha pesepBupaHaTa oT Bac KaroTa.

FAPAHTUPAH MAJTbK AMTAPTAMEHT - MX

CHUMKATa e WioCTPaTUBHA U He rapaHTpa
u3rnega, 063aBexgaHeTo u pasrosioKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac KaroTa.



CHuMkara e wnrocTpaTtBHa U He rapaHTupa
usrnega, o63aBexgaHeTo u pasarosio)xeHneTo
Ha pezepBupaHara OoT Bac Karora.

CHUMKATa e WIoCTPaTUBHa 1 He rapaHTipa
u3rnega, 063aBexgaHeTo u pasrosoKeHNeTo
Ha pesepBHpaHaTa oT Bac KaroTa.

CHUMKATa e WIoCTPpaTUBHa 1 He rapaHTpa
usrnesa, 063aBexJaHeTo 1 Pa3nosIoKEHNETO
Ha pe3epBupaHata oT Bac Karora.

CHumkara e wjrocTpatBHa U He rapaHTupa
usrnega, 063aBexxgaHeTo u pasaroJsio)xeHneTo
Ha pezepBupaHara OoT Bac Karora.

CHUMKATa e WIoCTPaTUBHa 1 He rapaHTpa
u3rnega, 063aBexgaHeTo u pasrosoKeHneTo
Ha pesepBHpaHaTa oT Bac KaroTa.

THE HAVEN PENTHOUSE AMAPTAMEHT C BAJIKOH - HG

THE HAVEN COURTYARD PENTHOUSE C BAJIKOH - HF

THE HAVEN COURTYARD PENTHOUSE C BAJIKOH - HE

THE HAVEN PENTHOUSE AMAPTAMEHT C BAJIKOH - HC

THE HAVEN PENTHOUSE C '0J1iIM BAJIKOH - HB



THE HAVEN BUJIA C 2 CITAJIHU U BAJIKOH - H6

CHuMmkara e wnrocTpaTtBHa U He rapaHTupa
usrnega, o63aBexgaHeTo u pasaroJsio)xeHneTo
Ha pezepBupaHara OoT Bac Karora.

THE HAVEN BUJIA C 2 CMTAJTHU U TONIAAM BAJIKOH - H5

CHUMKATa e WIoCTPaTUBHA 1 He rapaHTpa
uarnega, 063aBexgaHeTo u pasrosioKeHNeTo
Ha pesepBHpaHaTa oT Bac KaroTa.

THE HAVEN OWNER'S ATAPTAMEHT - H2

BbHLUHA CEMEVHA KAIOTA - 05

F
CHUMKarTa e utocTpaT1BHa u He rapaHTupa
usrne[a, o063aBexgaHero u Pa3srosioXXeHneTo
Ha pesepBupaHaTta OT Bac KaroTa.

m L B BbTPELLHA KAIOTA - IB

! |
CHUMKATa e WIoCTPaTUBHA U He rapaHTpa
u3rneaa, 063aBexAaHeTo U pa3nosioKEHNETO
Ha pe3epBupaHata oT Bac Karora.



BbTPELLUHA KAIOTA - IF

[ ﬂ |
CHuUMKara e wnrocTpaTtBHa U He rapaHTupa

usrnega, o63aBexgaHeTo u pasaroJsio)xeHneTo
Ha peszepBupaHaTta OT Bac Karora.

' l L B BbTPELLHA KAIOTA - 1A

|
CHUMKATa e WIoCTPaTUBHA U He rapaHTpa
uarnega, 063aBexgaHeTo u pasrosioKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac KaroTa.

'l L 8 | BbTPELIHA CEMEAHA KAIOTA - 14

i
CHUMKarTa e utocTpaT1BHa u He rapaHTupa
u3rneqa, 063aBexaaHeTo u pasaroJsioxxeHneTo
Ha pesepBupaHarta OT Bac Karota.

BbHLUHA TAPAHTUPAHA KAIOTA - 0X

CHUMKATa e WIOCTPaTHBHA 1 He rapaHTupa
uarnesa, 063aBexAaHeTo 1 PasnosoKEHNETO
Ha pesepBupaHaTa oT Bac KarTa.

BbHLUHA KAIOTA - 0B

CHUMKATa e WioCTPaTUBHA 1 He rapaHTpa
u3rnega, 063aBexgaHeTo u pasrosoKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac KaroTa.



BbHLUHA KAIOTA - OA

i

CHUMKATa e uItoCcTpaTuBHa M He rapaHTupa
usrnega, o63aBexgaHeTo u pasarosio)xeHneTo
Ha pesepBupaHarta OT Bac KaroTta.

BbHLUHA CEMEVHA KAIOTA - 04

a
CHUMKATa e WIoCTPaTUBHA 1 He rapaHTpa
uarnega, 063aBexgaHeTo u pasrosoKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac Karota.

] l RE BbTPELLHA TAPAHTUPAHA KAIOTA - IX

CHUMKarTa e utocTpaT1BHa u He rapaHTupa

u3rneqa, 063aBexaaHeTo u pasaroJsioxxeHneTo
Ha pesepBupaHarta OT Bac Karota.

FAPAHTUPAHA KAIOTA C BAJIKOH - BX

KAIOTA C BAJIKOH - BA

L e——
CHUMKATAa e WIoCTPaTUBHA U He rapaHTupa
wnariejga, 053358)’(/]3H€T0 U pa3riosio)xeHneTo
Ha pesepBupaHaTa oT Bac KaroTa.



KAIOTA C BAJIKOH - BB

CHUMKATa e WIoCTPaTUBHa U He rapaHTupa
u3rnesa, 063aBexaHeTo 1 pa3rosoKeHNeTo
Ha pesepBupaHaTa oT Bac KarTa.

KAIOTA C BAJIKOH - BF

L —
CHuUMKaTa e wjarocTpaTtnBHa U He rapaHTupa
usrnesa, 063aBexXgaHeTo 1 PasrosioOXEHNETO
Ha pesepBupaHarta OoT Bac Karora.

KAIOTA C ro/1iM BAJIKOH - B6

| —
CHumKkara e WKoCcTpaTnBHa U He rapaHTupa
nariega, o6aaBe)ngaHero U pa3rioszio)xeHneTo
Ha pesepBupaHarta OT Bac Karota.

CEMEMHA KAIOTA C BAJIKOH - B4

{
CHUMKATa e utoCcTpaTuBHa M He rapaHTupa
usrnega, 063aBexxgaHeTo u pasaroJsio)xeHneTo
Ha pesepBupaHara OT Bac KaroTta.

KAIOTA C BAJIKOH - B1

CHUMKATa e WioCTPpaTUBHa 1 He rapaHTpa
u3rnega, 063aBexgaHeTo u pasrosioKeHNeTo
Ha pesepBupaHata oT Bac KaroTa.
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